
ロ 令和 5年 12月 26日

西新井町自治会長

石 りll 昭 二

歳末たすけあい運動の実施について

この運動は、支援を必要とする人たちが新たな年を明るく迎えられる

ように、また、市内の地域福祉活動を推進することを目的に市民運動と

して実施するものです。つきましては、ご多忙中、誠に恐縮ですが歳末

たすけあい運動の趣旨をご理解いただき、有難 う御座いました。

募金が 109,550円 集まりましたことを報告させて頂きます。
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金額
10,000円
89,600円
1,600円

350円

(金 額の前 に¥を ご記入 ください。)
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領収いたしました

社会福祉法人栃木県共同

足利市支会長 早 り||

事務局 :〒 326-0064足 利市東砂原後町1072番地

足利市社会福祉協議会内 電話 :0284-44-0322
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